
Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 22 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club

1 1 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
2 2 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU
3 3 FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU
4 4 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA
5 5 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA
6 6 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU
7 7 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
8 8 MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA
9 9 BENITO GUTIERREZ Hector ECC-BU

10 10 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
11 11 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
12 13 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA
13 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA
13 FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA
13 GONZALEZ CRESPO Luis Angel ECC-BU
13 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA
13 MARIJUAN CABREJAS Diego ECC-BU
13 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA
13 MENDEZ LLORENTE Guillermo REI-LE
13 PEREZ LASTRA Lucas REI-LE
13 PRIETO BOADA Daniel CEP-P

13 STUPAK ESTEVEZ Erik CEP-P
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Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: OLAYA A 

V/M ind. TD cl.
DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA  2  V  1  V 0,500 0 13 3
MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA  V  V  2  3 0,500 -1 15 4
PEREZ LASTRA Lucas REI-LE  2  4  1  0 0,000 -12 7 5
MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU  V  V  V  V 1,000 12 20 1
BENITO GUTIERREZ Hector ECC-BU  1  V V4  4 0,500 1 14 2

Poule No 2
Arbitro: DURAN N 

V/M ind. TD cl.
MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU  V  3  2  V 0,500 1 15 2
FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA  0  V  2  3 0,250 -9 10 5
STUPAK ESTEVEZ Erik CEP-P  V  4  0  1 0,250 -8 10 4
GALLO OCHOA Nuño ECC-BU  V  V  V  V 1,000 15 20 1
FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA  4  V  V  1 0,500 1 15 2

Poule No 3
Arbitro: GONZÁLEZ Sara 

V/M ind. TD cl.
MAYO RENEDO Sergio CEA-VA  V  V  4  2  V 0,600 2 21 3
MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA  2  2  0  1  4 0,000 -16 9 6
MARIJUAN CABREJAS Diego ECC-BU  4  V  2  1  V 0,400 -4 17 4
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA  V  V  V  1  V 0,800 8 21 2
FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
MENDEZ LLORENTE Guillermo REI-LE  3  V  4  2  0 0,200 -10 14 5

Poule No 4
Arbitro: RIVERO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA  1  V  1  3  1 0,200 -5 11 5
MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA  V  V  V  V  3 0,800 12 23 2
PRIETO BOADA Daniel CEP-P  0  2  4  0  0 0,000 -19 6 6
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU V2 3  V  V  2 0,600 0 17 3
GONZALEZ CRESPO Luis Angel ECC-BU V4 0  V  2  2 0,400 -5 13 4
PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
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Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU 1,000 20 25 calificado
2 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA 1,000 17 25 calificado
3 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU 1,000 15 20 calificado
4 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU 1,000 12 20 calificado
5 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-V 0,800 12 23 calificado
6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA 0,800 8 21 calificado
7 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA 0,600 2 21 calificado
8 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU 0,600 0 17 calificado
9 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA 0,500 1 15 calificado
9 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU 0,500 1 15 calificado

11 BENITO GUTIERREZ Hector ECC-BU 0,500 1 14 calificado
12 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA 0,500 0 13 calificado
13 MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA 0,500 -1 15 calificado
14 MARIJUAN CABREJAS Diego ECC-BU 0,400 -4 17 calificado
15 GONZALEZ CRESPO Luis Angel ECC-BU 0,400 -5 13 calificado
16 STUPAK ESTEVEZ Erik CEP-P 0,250 -8 10 calificado
17 FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA 0,250 -9 10 calificado
18 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA 0,200 -5 11 calificado
19 MENDEZ LLORENTE Guillermo REI-LE 0,200 -10 14 calificado
20 PEREZ LASTRA Lucas REI-LE 0,000 -12 7 calificado
21 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA 0,000 -16 9 calificado
22 PRIETO BOADA Daniel CEP-P 0,000 -19 6 calificado
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Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019
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1 FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU

Tableau of 16

16 FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA    15/8

9 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA

8 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU    15/8

5 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA

12 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA    15/4

13 MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA

4 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU    15/12

3 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU

14 MARIJUAN CABREJAS Diego ECC-BU    15/7

11 BENITO GUTIERREZ Hector ECC-BU

6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA    15/6

7 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA

10 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU    15/5

15 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA

2 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA    15/3

FUENTES DE MATEO Jaime

Tableau of 8

TORNO IGLESIAS Gabriel Del
   15/7

MOREJON ESCUDERO Jorge

MARTIN GAMAZO Jose Miguel
   15/6

GALLO OCHOA Nuño

BALLESTEROS PUERTO Alejandro
   15/10

MIGUEZ BENITO Guillermo

PASCUA ALVAREZ Alvaro
   15/10

FUENTES DE MATEO Jaime

Semi-finales

MARTIN GAMAZO Jose Miguel

   15/14

GALLO OCHOA Nuño

PASCUA ALVAREZ Alvaro

   15/14

FUENTES D

GALLO OC
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1 FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU

Tableau of 8

8 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU    15/7

5 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA

4 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU    15/6

3 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU

6 BALLESTEROS PUERTO Aleja VCE-VA    15/10

7 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU

2 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA    15/10

FUENTES DE MATEO Jaime

Semi-finales

MARTIN GAMAZO Jose Miguel
   15/14

GALLO OCHOA Nuño

PASCUA ALVAREZ Alvaro
   15/14

FUENTES DE MATEO Jaime

Final

GALLO OCHOA Nuño

   15/10

GALLO OCHOA Nuño
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Campeonato de Castilla y León
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU
2 FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU
3 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
3 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA
5 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA
6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
7 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
8 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU
9 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA

10 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
11 BENITO GUTIERREZ Hector ECC-BU
12 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA
13 MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA
14 MARIJUAN CABREJAS Diego ECC-BU
15 FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA
16 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA
17 GONZALEZ CRESPO Luis Angel ECC-BU
18 STUPAK ESTEVEZ Erik CEP-P
19 MENDEZ LLORENTE Guillermo REI-LE
20 PEREZ LASTRA Lucas REI-LE
21 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA
22 PRIETO BOADA Daniel CEP-P
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